
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 115/XIX/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 12 kwietnia 2000 r.

w sprawie zmiany Uchwały 2/VII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 4 marca 1999 r. dot. ustalenia najniższego
wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu do tabeli rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn.
zm.) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 21, poz. 124, z
późn. zm.) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie wynagradzania
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 77, poz. 482, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

§1 otrzymuje brzmienie :1.
„Ustala się najniższe wynagrodzenie w wysokości 500 zł"
§2 otrzymuje brzmienie :2.
„Uzgadnia się wartość jednego punktu od kwoty 2,50 zł do kwoty 2,80 zł

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 115/XIX/2000 Rady Powiatu z dnia 12 kwietnia 2000r. [PDF, 16 KB)

Zmienia

Uchwałę Nr 2/VII/1999 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2000 _XIX_115.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7436,uchwala-nr-2vii1999-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-4-marca-1999-r

